
PORTARIA Nº. 006, DE 28 DE DEZEMBRO DE 2012.
Exonera servidor

.
O Presidente da Câmara Municipal de Itapagipe, estado de Minas Gerais, usando das atribuições que lhe confere o artigo 75, inciso
XXVII, da Resolução nº 002/98, que dispõe sobre o seu Regimento Interno, RESOLVE:

Art.  1º  - Exonerar o  servidor  Cassiano  Ricardo  Martins  de  Souza,  portador  da  CI  sob  o  RG  nº  MG  7.205.945,  Título  Eleitor
1115698902/30 e inscrito no CPF sob o nº 853.914.416-68, do cargo de Chefe de Gabinete da Câmara Municipal de Itapagipe, a partir
de 31 de dezembro de 2012.

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor a na data de sua publicação, produzindo os seus efeitos a
partir de 31 de dezembro de 2012. 

Registre-se e publique-se.

Câmara Municipal de Itapagipe, MG, 28 de dezembro de 2012.

vereador CÉSAR DONIZETTI DE CASTRO
Presidente

vereadora NÁGILA ANDRADE MALUF GARCIA
Vice-presidente

vereador  ORIDES JOSÉ BARBOSA
Secretário 


